Conceder  ao  vereador  ALBERTO CHARLES  BELÉM DA SILVA,
CPF: 813.973.054-87, matrícula 0000027-1, 3 (três) diárias no valor
de R$ 800,00 (oitocentos reais) cada, mais ½ (meia), diária no valor
de  R$  400,00  (quatrocentos  reais),  totalizando  o  valor  de  R$
2.800,00  (Dois  mil  e  oitocentos  reais),  para  o  mesmo  custear
despesas de deslocamentos urbanos, alimentação e hospedagem,
no município  de  Natal,  no  estado do Rio  Grande do Norte,  no
período  de  19  a  22  de  março  de  2024,  para  participar  do
ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS